[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.04.2017  года               с. Большое Ремонтное                             № 49
«Об изменении категории и  земельных участков»
        В соответствии со ст.9 и 10 главы 2 Федерального  закона от 21.12.2004 г №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», п.1 ст.8, ст.99 Земельного кодекса Российской федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить категорию земель с категории «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» на категорию «земли особо охраняемых территорий и объектов» следующих земельных участков, находящихся в муниципальной собственности:
- земельный участок кадастровый номер 61:32:0600009:6, площадь 8970 кв.м., адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, в 500 м на юг от въезда в с.Большое Ремонтное.
    -  земельный участок кадастровый номер 61:32:0600009:7, площадь 9800 кв.м., адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., Ремонтненский район, Калининское сельское поселение в 500 м на юго-восток от ул.Болдырева.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Калининского сельского   поселения                                     Г.Н.Мазирка